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 KOM PÅ KLUBBMÖTE 29 MAJ 
På onsdag den 29 maj är det extra klubbmöte. Då kommer vi ta ställning till det nya 

avtals ”paket” som framförhandlats gemensamt i Södertälje. Det innehåller över-

enskommelse om visstidsanställningar, flextid, stoppdagar, avtalspensioner och årets 

löneökningar. Förra tisdagen hade verkstadsklubben genomgång med förtroende-

vald i klubben. Klubben har också spridit ut avtalsförslaget och SFA avtalet på ar-

betsplatserna. Om det finns frågor om avtalet ta gärna kontakt med ditt fackliga 

ombud eller direkt till grupp- eller klubbstyrelsen. 

Klubbmötet är på Forum kl.14.48. På mötet kommer även fyllnadsval av valbered-

ning att genomföras. Mötet är betalt, alla medlemmar hälsas välkomna.  
 

        
 

Överenskommelse har träffats om fortsatt 

inarbetning av kvällsskiftet inför helger 
 

Trots missnöje med tidigare inarbetning av kvällsskiftet och skriverier i tidningar har 

verkstadsklubben träffat en överenskommelse om inarbetning av kvällar innan större hel-

ger. Vi har i första hand gått på den uppgörelse som gjordes år för 2000 i samband med 

de nya arbetstiderna.  Observera att nedanstående endast gäller för kvällsskiftet.  
 

 Aktuella dagar för inarbetning är valborg, dagen före midsommar-, jul- och nyårsafton.  

 

 Inarbetning sker då alltid på söndagen innan en sådan dag. Vid sådant tillfälle inarbetning inte kan ske 

p.g.a. tekniska orsaker eller andra skäl blir det ingen inarbetning.  

 

 Inarbetning ska alltid göras på ordinarie kvällsskiftstid, med ev. anpassning för nattskiftet. 

 

 Om produktionsläget tillåter kan minus –FA bli aktuell för söndagsinarbetningen.  

 

 Senast två veckor innan sådan inarbetning ska en skriftlig överenskommelse träffas mellan företaget 

och verkstadsklubben. Efter detta går gemensam information ut.  

 

Med stöd av ovanstående överenskommelse har vi blivit överens om att jobba in kvällsskiftet dagen före 

midsommarafton i år. Det innebär att kvällsskiftet vecka 25 börjar på söndagen den 16 juni och slutar på 

natten till torsdagen (kl. 00.30). Detta borde inte vara alltför kontroversiellt, det är tredje året i rad vi gör 

denna överenskommelse. Och till skillnad mot tidigare tillfällen i vår ligger vi ute i bra tid.  



 

VERKSTADSKLUBBENS HEM-

SIDA ÄR NU I GÅNG 
Verkstadsklubben har den här veckan startat upp 

sin hemsida på Intranet. Den ligger på startsidan i 

Union information 

under rubriken Metall. 

Ansvarig för hemsi-

dan är klubbstyrelsen, 

de som praktiskt job-

bar med den är i första 

hand Leine Johansson 

och Mattias Johansson. Den ska fungera som ett 

komplement till Hyttbyggaren och annan skriftlig 

information som går ut till medlemmarna. Den 

ska i första hand innehålla de avtal och överens-

kommelser som gäller lokalt på företaget eller i 

verkstadsindustrin, och i bästa fall en förklarande 

text till de uppgörelser som är gjorda. Dessutom 

en sammanfattning på den information som tidi-

gare kommit ut i Hyttbyggaren och som fortfaran-

de gäller. Det finns också en möjlighet att mycket 

snabbt gå ut med annan aktuell information som 

av olika skäl inte kommer med i Hyttbyggaren el-

ler av tidskäl hamnar fel till kontaktombudsträf-

farna. Det finns säkert synpunkter på hur Hemsi-

dan ser ut och på innehållet, verkstadsklubben 

välkomnar gärna förslag på innehåll och förbätt-

ringar av hemsidan.  

 

 

Påminnelse om förskottsutbetalning av se-
mesterpengarna.  
 

Följande kommer att gälla från i år. 
Förskottsutbetalning av semesterlönen 
kommer att ske på junilönen. De peng-
ar som betalas ut är den rörliga delen 
och 0,8 procenten. Maximalt kommer 
upp till 20 dagar att betalas ut. När det 
inte finns 20 dagar kommer det verkliga 
antalet dagar att betalas ut. Sparade 
dagar och dagar överstigande 20 i årets 
semester kan inte betalas ut i förskott, 
de betalas ut som tidigare i efterskott. 
Det är endast vid huvudsemester som 
man kan erhålla förskottsutbetalning av semesterdagar. Vid anmäld sjukdom under 
semesterperioden erhåller man som vanligt sjuklön i efterskott. Förskottsutbetal-
ningen av semesterdagar behåller man. Ovanstående regleras automatiskt i företa-
gets lönesystem. 
 
Ovanstående har verkstadsklubben och företaget träffat en lokal överenskommelse 
om. Detta efter beslutet på klubbmötet i november förra året. Vi är också överens 
med företaget att de som inte vill ha ut sin semesterlön utbetald i förskott har rätt 
att avstå från detta. Därför måste man meddela lönekontoret detta. Absolut senast 
innan junilöningen körs, ca 10 juni.  
Till  klubben har det kommit rykten att löneadministratörerna inte känner till ovan-
stående överenskommelse. Ta därför i första hand kontakt med lönekontoret, Hele-
na Asp 65147 eller Thommy Johansson 65123 för att få hjälp med ovanstående.  
 

************************************************************ 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


